
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00F5EB5

KUPNÍ SMLOUVA

i.

Smluvní strany

1 . Statutární město Opava

Sídlo: 382/69, Město, 746 01 Opava

Zastoupené: primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „kupující
“

2. AUTOczech s.r.o.

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

pava

26820765

CZ26820765

ČSOB,

tfnphxp

dále jen „prodávající
“

ii.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

i



Ml.
Předmět smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy je koupě nového vozidla s následující specifikací (značka, model): Hyundai
Santa Fe (s technickou specifikací a s minimální výbavou uvedenou v Příloze, která je
nedílnou součástí této smlouvy)

(dále jen jako „vozidlo11)
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu

příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů
potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují. Kupující se zavazuje vozidlo
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena, termín dodání

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně:

Cena celkem bez DPH: 1 057 663,64 Kč

DPH 21 %: 222 109,36 Kč

Cena celkem s DPH: 1 279 773,00 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

smlouvy.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až
do doby splnění této smlouvy.

6 Termín dodání: nejpozději do 8 týdnů od podpisu této kupní smlouvy.

V.
Způsob a místo dodání

1 . Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo, 2x klíč od vozidla, předat doklady, jež jsou nutné k

převzetí a užíváni vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to v dohodnutém
termínu a na místě dodání a převzetí, Prodávající prohlašuje, že další jiné či náhradní klíče k vozidlu
nebude mít k držení.

2 Místem plnění (dodáni) je areál Magistrátu města Opavy na Krnovské ul., 746 01 Opava.

3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo převzít zaměstnanec Kanceláře tajemníka, který potvrdí převzetí
na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci prodávaného

vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.
4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.
5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.



VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na !. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické

požadavky podle příslušných ustanovení zák. č, 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu na vozidlo záruku za jakost se záruční dobou v délce 60 měsíců.

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, a

jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné

odstraněni vady.

4. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne

od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna

neprodleně, nejpozdéji však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

5. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými

v servisní knížce vozu stanovené výrobcem.

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu,

po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.

9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady.

VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura"), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, a které prodávající vystaví po převzetí vozidla kupujícím.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list

bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IC a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.

4. Faktura bude doručena doporučenou poštou, datovou schránkou nebo osobně pověřenému

pracovníkovi kupujícího proti písemnému potvrzení.

5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

Vlil.
Sankční ujednání

3



1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny včetně DPH
nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení s dodáním vozidla. V případě prodlení

prodávajícího delším než 30 dní s dodáním vozidla má kupující právo od této smlouvy odstoupit.
Odstoupením nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty a případné náhrady škody vzniklé
kupujícímu.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení v zákonné výši.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případné vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud vozidlo nemá vlastnosti, které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující
může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev učinily vážné, určitě, srozumitelné, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

9. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města
Opavy svým usnesením č. 414/10/RM/23 ze dne 8. 2. 2023.

10-Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární
město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění
smlouvy také druhé smluvní straně.

4



F1 1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty (dále jen
,,ZDPH“), je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet
správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu
kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo bankovního účtu
prodávajícího nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je
kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně
ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči
prodávajícímu.

V Opavě dne V .PPPPP........dne ...PPr.PPPh.

za kupujícího za prodávajícího

5



a 1 .'"iyj ' !S» £a

Tovární znaSta Tovární značka - Hyundai

Obchodní označení modelu Obchodní označeni modelu - Santa Fe

Motor vznětový ANO -

Obsah motoru min. 2,0 cm3 ANO 2,2 CRDi

Palivo motorová nafta ANO -

Výkon [kW] min. 140 ANO 142 kW

Provedení karoserie SUV ANO 5UV

Počet dveří min. 5 ANO 5

Počet míst k sezení min. 5 ANO 5

Převodovka automatická ANO DCT - 8 stupňů

Pohon kol 4x4 ANO 4x4

Rozvor {mm} dle technické dokumentace

vozidla
min. 2670 ANO 2 765 mm

Barva karoserie bez požadavku •*. » Černá metalíza

Materiál sedadel interiéru kůle kůže

Převládající barva interiéru bez požadavku **i '

Airbagy - čelní, boční ano ANČ.
■ ■. • z i':, tv\ • všechnyřady

sedadel

Elektronická parkovací brzda ano ANO ANO

Upozornéní a zabrždění při hrozící kolizi s

překážkami před vozem
ano ANO ANO

Antikolizní asistent a asistent při odbočování ano ANO ANO

Asistent udržování jízdního pruhu ano ANO ANO

Rozpoznání únavy řidiče ano ANO ANO

Hlídání mrtvého úhlu ano ANO ANO

Asistent rozjezdu do kopce ano ANO ANO

Tmavá skla zadní (tovární nastavení tónování} ano ANO ANO

Full LEO přední světlomety ano ANO ANO

Světelný a dešťový senzor ano ANO ANO

Zadní LED kombinované svítilny ano ANO ANO

Elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná

zpětná zrcátka
ano ANO ANO

Střešní lyžiny ano ANO ANO

Vyhřívané čelní sklo ano ANO ANO

Vyhřívání obou předních sedadel ano ANO ANO

Elektricky nastavitelné sedadla řidiče i

spolujezdce
ano ANO ANO

Hlavové opěrky všech sedadel
ano

ANO ANO

Anatomicky tvarovaná sedadla
ano

ANO ANO

Elektricky ovládaná přední a zadní okna
ano

ANO ANO



}
LED osvětlení Interiéru

ano
ANO ANO

Středové opěrka rukou mezi předními sedadly s

úložným prostorem
ano ANO ANO

Min. dvouzónová automatická klimatizace ano ANO ANO |
Adaptivní tempomat dno ANO ANO

Rozpoznávání dopravních značek ano ANO ANO

Autonomní parkovací asistent eno ANO ANO

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních

pruzích
ano ANO ANO

Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým

otevíráním
ano ANO ANO

Příprava na tažné zařízení ano ANO ANO

Parkovací kamera vzadu ano ANO ANO

Parkovací senzory vpředu a vzadu ano ANO ANO

Infotainment s vestavěnou navigací ano ANO ANO

Multifunkční volant ano ANO ANO

Handsfree • bluetooth, handsfree jako jedna z

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné
společně s rádiem}

ano ANO ANO

220V nebo 230V zásuvka ano ANO ANO

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ano ANO ANO

Centrální zamykání ano ANO ANO

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO ANO

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku

Pneumatiky, kola
dodání, ij. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím

období letní; součásti dodávky 1 kola pro opačné období a ve
ANO ANO

stejném rozměru

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v

momentu převzetí vozidla
ANO ANO

2imní, letní pneumatiky
letní pneu na litých discích ANO ANO

zimní pneu na litých discích ANO ANO

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO ANO

Přísluienství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO ANO

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí

sada
rezervní kolo neplnohodnotné nebo plnohodnotné nebo

dojezdové rezerva
ANO ANO

Povinná výbava ANO ANO ANO

Záruka, prodloužená záruka na jakost vozidla
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trváni minimálně 60

měsíců
ANO ANO

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety

nahrazující funkci předních mlhových

světlometů
ano ANO ANO

Zadní stěrač
ano ANO ANO

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO ANO

Audiosystém ANO ANO ANO

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO ANO

Volant výškově nastavitelný ANO ANO

Koberce požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství

wrobce
ANO ANO

Speciální záruky na lak a neprorezavění

karoserie
délka záruky na lak mm, 3 roky, délka záruky na neprorezavění

karoserie mm. 10 let
ANO ANO



Číslo nabídky: 23003325

Nabídkový dokument

Model

Motor

Převodovka

Barva

Interiér

Stupeň výbavy

SF 23 5S 2,2 CRDI 4WD DCT

STYLE PRPNM

2,2 CRDi 4x4 142 kW 8DCT

8st. DCT 4x4

Abyss Black Pearl

Černý

STYLE PRÉMIUM

Nabídka připravena pro:

Statutární město Opava

00300535

r;;v-
"

:

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.

Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší

prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si

vyberete právě značku Hyundai.

-V y-' /- -

úctou,

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem AUTOczech s.r.o. se sídlem Krnovská 700/J37B 747 07 Opava Jektař ,

jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Slemensove 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto správcem osobních

údajů, pro účely realizace e obsluhy zkuáební tízdy v souladu se zákonem i. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že mé právo na přistup a informaci k svým osobním

údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobni údaje nepřesné s ohledem ne účel jejich zpracování, může zákazník požádat o vysvětleni nebo
požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplněni nebo likvidaci osobních údajů. Požádá-ll

zákazník o informaci tykající se zpracováni svých osobních údaiu, bude mu bez zbytečného odkladu poskytnu

AUTOczech s.r.o.

Krnovská 700/137B

747 07 Opava - Jaktař

Nabídka připravena: 17.01.2023

Nabídka platná do: 31.01.2023

www.hyundal.cz 1 <SD HYUnDRI



BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce ívvpínatelnv)

•

Boční airbagy předních sedadel + okenní airbagy pro přední a zadní sedadla •

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold •

Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether - krajní sedadla ve druhé řadě + sedadlo
spolujezdce

•

Asistent pro bezpečné opuštění vozu SEA •

Emisní norma Euro 6D .

ISG - stop & qo svstém «

Změna jízdního režimu "shift by wire"

Asistent zabraňující kolizi při couvání PCA-R •

Automatické udržování světlé výšky •

Výškově a podélně nastavitelný volant «

Výškově a podélně nastavitelný volant •

Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla při •

couvání RCCA

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW vč.
upozornění na roziezd vozidla vpředu LVDA

•

Autonomní nouzové brzdění EGA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí
chodců a cyklistů

0

Autonomní nouzové brzdění FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí
chodců, cyklistů a funkcí varování při odbočování vlevo

«

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Solární čelní okno + solární přední skla 0

zaoni tmava skla + tmavé zadní vyhřívané okno ,

Celní sklo s protihlukovou fólií «

Projektorové Full LED přední světlomety
0

Automatické světlomety (světelný senzorů 0

LED denní světla
•

Brzdové světlo v zadním spoileru 0

LED brzdové světlo v zadním spoileru
0

LED zadní mlhové světla •

Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách •

Zadní kombinované LED svítilny
0

Vnější zpětné zrcátka v barvě vozu 0

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 0

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka •

LED osvětlení vnějších klik dveří a nástupního prostoru 0

Panoramatické střešní okno (dvoudílné, přední část elektricky posuvná) •

Střešní ližiny
*

Chromovaná liška kolem bočních oken 0

Černé boční prahy
0

Chromované boční lišty dveře 0

Chromovaný přední spoiler a zadní difizor •

20" koia z lehké slitiny
0

Dojezdová rezerva, zvedák, klíč na kola, sada nářadí 0

www.hyundai.cz 2 <řž>HYurmm



opěrky pro všechna sedadla •

W Útrícké sedadlo řidiče s pamětí nastavení + elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce •

elektrická bederní opěrka v sedadle řidiče (nastavitelná ve 4 směrech) •

\/v?kově nastavitelné sedadlo řidiče •

,.11, i

výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce •

Sedadlo řidiče s elektricky nastavitelnou délkou sedáku «

Polohovatelné hlavové opěrky pro všechna sedadla •

Posuvná a nastavitelná sedadla ve 2. řadě sedadel •

Zadní středová opěrka rukou s držáky nápoiů •

Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním •

Vyhřívaní předních a zadních sedadel •

Ventilovaná přední sedadla •

Kapsa na opěradle sedadla řidiče •

Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce 9

Sklopná sedadla ve 2. řadě sedadel iedním dotykem ze zavazadlového prostoru •

INTERIÉR
Elektricky ovládaná přední a zadní okna •

Chromované vnitřní kliky dveří •

Hliníkové prahové lišty •

LED osvětlení interiéru •

Osvětlení zavazadlového prostoru «

LED osvětlení interiéru •

Ambientní osvětlení interiéru

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem

Úložný prostor pod podlahou zavazadlového prostoru •

Fixační síť zavazadlového prostoru •

Háčky na uchycení fixační sítě 9

Vnitřní ochranná síť za zadními sedadly 9

Kůží potažený 4ramenný perforovaný volant •

Kůží potažená hlavice řadicí páky •

Vyhřívání volantu •

Kůží potažená přístroiová deska •

Obložení stropu Deluxe •

Látkou obložené sloupky •

Látkové DeLuxe čalounění slunečních clon

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) •

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) «

Kosmetická zrcátka s osvětlením •

VN ITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT

Dvouzónová automatická klimatizace «

Dodatečné zadní výdechy ventilace •

Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly •

Automatické odmlžovéní oken •

Plně digitální přístrojový panel c

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko #

Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích •

Head-up displej s promítáním na čelní sklo •

www.hyundai.cz 3 <H>HYunam



Inteligentní navigací rízerlý daĚrtívSřS@|GpM|ÍÍÍ®3|íftětó zastavení a opětovného
rozjezdu a automatického zpqmaieftíddiatščky a hásfédnlh© zrychlení na předvolenou

Volič jízdních režimů Driw MÓde
Řazeníoádly ood volantémyy  V :'#'-:ď' ;S::'r->v:í'  >-'X;V'>;y'; •

Monitorování tlaku v pneumatikáóívfPMS ~ ; e

Rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost ISLW •

Omezovač rychlosti •

Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA •

Monitorování Okolí vozu 360° kamerovým Systémem SVM •

Aktivní asistent oro vedení vozů v jízdních oružích LFA •

Asistent iízdy do dálnici HDA •

Automatické stěrače fdešťový senzóřV •

Aktivní upozornění na cestující vzadu ROA *

Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM •

Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním •

Roletka bočních oken ve 2. radě sedadel *

12V zásuvka v přední konzoli
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru •

Elektrické zásuvka 220 V ve druhé řadě sedadel «

Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přístroje podporující
standard (Qí)

•

USB konektor pro dobíjení vpředu «

USB konektor pro dobíjení vpředu •

Přední držák nápojů •

Příprava na tažné zařízení •

Integrovaná navigace s 10,25" dotykovým displejem s RDS, DAB a MP3 přehrávačem, USB •

& iPod s funkcí Android Auto a Apple CarPIay, tive Services + vzdálená správa vozu

Bluelink

Prémiový audiosystém Kreil «

2 přední reproduktory •

2 zadní reproduktory

Externí zesilovač včetně subwooferu a centrálního reproduktoru

Automatické tísňové volání Ecall

Oviádání autorádia na volantu

Bluetooth handsfree

Inteligentní klíč a startování tlačítkem m

imobilizér «

PŘÍSLUŠENSTVÍ cna bez dph CENA S DPH

• Gumové koberce 5místná verze 0,00 Kč 0,00 Kč
• Aktivační poplatek 800.00 Kč 968,00 Kč

OSTATNÍ CNA BEZ DPH CENA S DPH

• Sada zimních kompletních kol 20" 51 239.67 Kč 62 000,00 Kč

www.hyundai.cz 4 <&) HYUnOHl



CENA S DPH

Cena celkem

1.152.884,30 Kč 1.394.990,00

Kč

800,00 Kč 968,00 Kč

16.446,28 KČ 19.900,00 KČ

0 Kč 0 Kč

-163.706,61 Kč -198.085,00 Kč

-163.706,61 Kč -198.085,00 Kč

51.239,67 Kč 62.000,00 Kč

1.057.663,64

Kč

1.279.773,00 Kč

Záruka na vůz
• 5 iet záruka bez omezení ujetých km

• 5 let asistenční služby

•Slet/ bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro

verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybrfdním systémem)

• 8 let/160000 km záruka na trakční akumulátor (pouze provozy

s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
• 3 roky záruka bez omezeníujetých km (platí pouze pro model Staría)
• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staría)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS

Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a

pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence.

Veškeré ceny jsou vřetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.os nezavazuj/ k uzavření smlouvy.
Fotografie jsou pouze ilustrativní.

’Pou2e pro skladové vozy

'• Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podnvněna registraci vo2idla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai
pojištemm se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a reg.strovat v zahraničí. Registraci vozidla na registračn-’ značky zprostředkovává autorizovaný prodejce

Hyundai. V případe prodeje zahraničnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné voziďo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpoz mesice od převzetí vozidla. Prémie a benefiťy
Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obratte na prodejce Hyundai.

Podrobné informace o fcenefitech Hyundai najdete na www.nyundai.cz/benetity nebo u prodejce.

lír OSJ r<jcs r{ #J4tO><y

c=r

www.hyundai.cz (@5 HYUriDHI


